EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
TERMO DE ADITAMENTO Nº 15/2022
OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação do prazo contratual
TERMO DE CONTRATO Nº 04/2021
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: CAST INFORMÁTICA S/A
CNPJ: 03.143.181/0001-01
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de Empresa Especializada visando à Prestação de Serviços de Tecnologia da Informação sob a forma de Unidade de Serviço Técnico (UST), com foco no Desenvolvimento de Sistemas.
VALOR DO ADITAMENTO: R$ 333.056,00 (estimado)
PERÍODO: 22/04/2022 a 21/04/2023
DOTAÇÃO: 10.10.01.126.3011.1220.4490.40
PROCESSO Nº TC/002009/2021
DATA DA ASSINATURA: 19/04/2022